[image: image1.jpg]

Совет Братского сельского поселения
Усть-Лабинского района

РЕШЕНИЕ

«21» июля 2023 года

                               № 2
 х.Братский

        Протокол № 61
О внесении изменений в решение Совета Братского сельского поселения Усть-Лабинского района №1 Протокол №52 от 14 декабря 2022 года

«О бюджете Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района на 2023 год»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Братского сельского поселения Усть-Лабинского район, Совет Братского сельского поселения Усть-Лабинского района РЕШИЛ:

Внести в решение Совета Братского сельского поселения Усть-Лабинского района от 14 декабря 2022 года №1 Протокол №52 «О бюджете Братского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2023 год» следующие изменения:

1. Приложения  1, 5, 6, 7, 8   изложить в новой редакции согласно приложений 1, 2, 3, 4, 5.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Братского сельского поселения Усть-Лабинского района Г.М. Павлову.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета
Братского сельского поселения
Усть-Лабинского района

Т.В. Шабалина

Глава Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района

         Г.М.Павлова

Приложение №2
к решению Совета Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района

от «21 »  июля  2023 года, №2, Протокол № 61
Приложение №5
к решению Совета Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района

от «14 »  декабря 2022 года, № 1, Протокол № 52
Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2023 год      (тыс.руб.)
	№

п/п
	Наименование
	Рз
	ПР
	Сумма

	Всего расходов

	32 709,7

	в том числе

	1
	Общегосударственные вопросы
	01
	00
	7 035,3

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	01
	02
	986,2

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04
	5309,8

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	01
	06
	120,5

	Резервные фонды
	01
	11
	10,0

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13
	608,8

	2
	Национальная оборона
	02
	00
	296,6

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	02
	03
	296,6

	3
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	03
	00
	20,8

	Защита населения и территории  от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, пожарная безопасность
	03
	10
	18,8

	Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности
	03
	14
	2,0

	4
	Национальная экономика
	04
	00
	5041,9

	Дорожное хозяйство
	04
	09
	5025,9

	Другие вопросы в области национальной экономики
	04
	12
	16,0

	5
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05
	00
	7758,7

	Коммунальное хозяйство
	05
	02
	180,5

	Благоустройство
	05
	03
	7388,2

	Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства
	05
	05
	190,0

	6
	Образование
	07
	00
	20,0

	Молодежная политика
	07
	07
	20,0

	7
	Культура и кинематография
	08
	00
	10 919,0

	Культура
	08
	01
	10 919,0

	8
	Социальная политика
	10
	00
	947,3

	Социальное обеспечение населения
	10
	03
	947,3

	9
	Физическая культура и спорт
	11
	00
	669,9

	Физическая культура
	11
	01
	669,9

	10
	Обслуживание государственного (муниципального) долга
	13
	00
	0,2

	Обслуживание государственного (муниципального) внутреннего долга
	13
	01
	0,2

Глава Братского сельского поселения
Усть-Лабинского района

Г.М.Павлова